
РЕШЕНИЕ №  206 от 30.06.2009 г. 
 
 
   Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание  проведено на  
30.06.2009 г. заявление с вх. № 19-00-296/ 16.06.2009 г. 
  
 Заявлението е подадено от ТВ Седем ЕАД, ЕИК 175093731 със седалище и адрес на 
управление Област София, гр. София 1407, район Лозенец, бул. Джеймс Баучер № 100, 
представлявано от Евелина Колева и Мария Стоянова – изп. директори и съдържа 
искане за заличаване на регистрация на ТВ Седем ЕАД за телевизионна дейност за 
създаването и разпространението, чрез кабелни електронни съобщителни мрежи и 
сателит  на телевизионна програма с наименование СПОРТ 7. 
 
Съветът обсъди представените от оператора документи и установи, че няма пречка да 
бъде допуснато исканото заличаване. 
 
С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16а и чл.125б  ал. 3 от Закона за 
радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ, 
 
 

РЕШИ: 
 
ДА ЗАЛИЧИ регистрацията  за осъществяване на телевизионна дейност за създаването 
и разпространението на телевизионна програма с наименование СПОРТ 7 на Тв Седем 
ЕАД, ЕИК175093731 със седалище и адрес на управление Област София, гр. София 
1407, район Лозенец, бул. Джеймс Баучер № 100.  
 
ЗАЛИЧАВАНЕТО да бъде отразено в Публичният регистър на лицензираните и 
регистрираните радио- и телевизионни оператори воден от Съветът за електронни 
медии. 
 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез Съветът за 
електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева  
Председател на СЕМ 


